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Oy Matkahuolto Ab on suomalaisten bussiyritysten omistama bussiliikenteen palvelu- ja markkinointiyritys, jonka 
pääliiketoiminta-alat ovat Matka- ja Pakettipalvelut. Matkapalvelut kehittää ja ylläpitää julkisen joukkoliikenteen 
matkustuspalveluja ja -tuotteita, muun muassa valtakunnallista matkalippujärjestelmää. Pakettipalvelut ylläpitää 
bussiliikenteeseen perustuvaa paketinkuljetusta, jonka kautta paketteja voi lähettää ympäri Suomen, Ahvenanmaalle sekä 
TNT:n kautta ympäri maailmaa. Verkkokaupan ja etämyynnin pakettipalveluja saa Tradekan toimipaikoista, joita ovat 
Siwat, Euromarketit ja Valintatalot. Matkalippujen lunastus- ja matkakorttien latauspalveluja tarjoavat R-kioskit. 
Matkahuollon noin 2 500 palvelupisteestä 60 on yhtiön omia toimipaikkoja. 
 

 
 
 
 
 
 
 
UUDET BUSSIAIKATAULUT VOIMAAN 1. TAMMIKUUTA 2009 
 
Uuden vuoden myötä bussiliikenteen aikataulut muutt uvat. Kevään 2009 aikataulut tulevat voimaan 1. 
tammikuuta 2009. Tiedot uusista aikatauluista löyty vät nopeasti ja luotettavasti Matkahuollon 
internetsivujen aikatauluhausta sekä palvelunumeros ta. 
 
Matkahuollon internetsivujen aikatauluhaku kattaa kaikki Suomen pika-, vakio- ja lähiliikenteen bussivuorojen 
aikataulutiedot. Aikatauluhaun kautta voi myös ostaa bussilippuja (eBus-lippu) sekä tehdä paikkavarauksia. 
Paikkalipun ostajan on mahdollista valita haluamansa paikka internetlipunmyynnin paikkakartasta jo 
ostohetkellä. Itse tulostettavan eBus-lipun voi ostaa vuoroille, joiden aikataulutiedoissa näkyy ostoskori. 
Matkahuollon internetsivujen aikatauluhaku löytyy osoitteesta matkahuolto.fi.  
 
Paikallisliikenteen aikataulutiedot löytyvät Matkahuollon paikallisliikenteen reittioppaista, joita on käytössä 
seuraavissa kaupungeissa: Hyvinkää, Hämeenlinna, Iisalmi, Jyväskylä, Kouvola, Kuopio, Lahti, Pori, Porvoo 
ja Varkaus. Reittioppaat avautuvat kukin omasta osoitteestaan esim. http://hyvinkaa.matkahuolto.info ja 
http://hameenlinna.matkahuolto.info. 
 
Internetpalvelun lisäksi aikatauluja voi tiedustella Matkahuollon henkilökohtaisesti palvelevasta 
palvelunumerosta 0200 4000 (1,50 €/min + pvm). Numero palvelee maanantaista lauantaihin klo 7–21 ja 
sunnuntaisin sekä pyhäpäivinä klo 8–21. Palvelunumerosta saa myös kaikki paikallisliikenteen tiedot (lukuun 
ottamatta pääkaupunkiseudun, Tampereen ja Turun paikallisliikennettä). Lisäksi numerosta voi tiedustella 
bussilippujen hintatietoja sekä varata bussi- ja paikkaliput.  
 
Aikataulutietoja voi tiedustella myös Matkahuollon toimipaikoista ja asiamiehiltä sekä matkatoimistoista eri 
puolilla maata. Pikavuorotietoja saa YLE:n teksti-tv:n sivulta 440 alkaen. Paikkakuntakohtaisista 
liikennemuutoksista ja asemien palveluajoista lisätietoja antavat myös Matkahuollot kautta maan. 
 
 
Lisätietoja:   
Jukka Ylitalo, Oy Matkahuolto Ab, puh. 040 764 4386 tai s-posti: jukka.ylitalo@matkahuolto.fi 
 
 
 
 


